
 
 

 
 

 

 

 

13 Mayıs 2021 Perşembe 2.Gün:  
Sabah saat 06.00 istasyon meydanı buluşma ve Gaziantep’e hareket. 08.30 sularında varacağımız Gaziantep’te 
yöresel kahvaltımızın ardından şehir gezimize başlıyoruz. İlk olarak Zeugma Antik Kenti ve çevre ören yerlerinden 
çıkarılan nadide eserlerin mükemmel bir sunumla size ulaştığı Mozaik Müzesini gezdikten sonra şehir merkezine 
gidiyoruz. Kültür yolu üzerinde bulunan Gaziantep Kalesi, Tarihi Bedesten Çarşıları ve Pasajları gezdikten sonra 
serbest zaman veriyoruz. Yöresel Baharat – Yemeni – Bakır gibi ürünlerin satıldığı çarşıları gezebilirsiniz. Ekstra öğle 
yemeğimizin ardından Tahmis Kahvesi veya Tarihi Kır Kahvesi’nde Menengiç Kahvesi ile yorgunluğunuzu 
atabilirsiniz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde  (Gaziantep DEDEMAN OTEL) 
 
14 Mayıs 2021 Cuma  3.Gün 
Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası. Fırat Nehri’nin masmavi suları altında kalan tarihi dokusu ile sizleri 
büyüleyecek güzelliğe sahip Halfeti'ye hareket ediyoruz. Tekne gezimize başlıyoruz. Sular altında kalan Savaşan 
Köyü’ne ait evler ve sular altında kalan Camii’yi görerek Rumkale’nin yanı başından geçip eğlenceli tekne turumuzu 
tamamlayacağız. Halfeti’de vereceğimiz serbest zaman ardından Şanlıurfa’ya hareket ediyoruz. Balıklı Göl, Ayn 
Zeliha Gölü, Hz. İbrahim Peygamberin doğduğu ve büyüdüğü mağara gezilerimizi yapıp tarihi Bedesten Çarşısında 
serbest zaman veriyoruz. Yöresel ürünlerden satın alabilirsiniz ya da Gümrük Han’da Nargile – Kahve keyfi 
yapabilirsiniz. Ardından otelimize hareket Odalarımıza yerleştikten sonra dinlenme zamanı… Günümüzü yöresel sıra 
gecesi eğlencesi eşliğinde alacağımız yöresel akşam yemeği ile tamamlayacağız iyi dinlenmeler…  (Urfa DEDEMAN 
OTEL) 
  
15 Mayıs 2021 Cumartesi 4.Gün 
Sabah otelde alacağımız  kahvaltı sonrası Göbekli Tepe gezimizle başlıyoruz. İnsan eliyle yapılmış en eski tapınak 
Göbekli Tepe kazı ve ziyaret alanını gezdikten sonra Mardin’e hareket ediyoruz. Şehir gezimiz  başlıyor. 
 Mezopotamya Ovasının tepeden denetlemiş bu mistik kenti tanımaya Deyr-ulZafaran Manastırı ziyareti ile 
başlıyoruz. ‘Safran Manastırı’ şeklinde Türkçeye çevirebileceğimiz ve 1166 – 1932 yılları arasında Süryani Ortodoks 
Patrikliği merkezi olan Deyrulzafaran Manastırı geziyoruz. Midyat Harabale köyünden rahip Mor Şleymun’un M.S. 
400’lü yılların başında burada bulunan kaleyi manastıra çevirip bazı azizlerin kemiklerini buraya getirmesiyle kurulan 
manastırda Meryem Ana Kilisesi, tarihi kesin olarak bilinmeyen bir Güneş Tapınağını manastır rehberi eşliğinde 
tanımamızın ardından klasik Mezopotamya Medreselerinin en güzel örneği olan Kasımıye Medresesini ziyaret 
ediyoruz. Açık ve revaklı avlusu, hayat çeşmesi ve havuzu, Dar-ülKurra ve Dar-ül Hadis’i ile tanımaya çalışacağımız 
bu önemli yapıda bir süre vakit geçiriyoruz. Ardından Beyazsu’ya hareket muhteşem manzara eşliğinde isteyen 
misafirlerimizle öğle yemeğimizi alıp Dara Antik Kenti’ne hareket ediyoruz. Tarihin eşsiz dokosunda mest olacağınız 
bir antik kent olan Dara Antik kenti gezimizin sonrasında otelimize hareket. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde…(Mardin YAY GRAND OTEL) 
 
16 Mayıs 2021 Pazar 5. Gün 
Sabah otelde alacağımız açık büfe kahvaltının ardından yola koyularak Midyat’a varıyoruz. Midyat sokaklarında 
yapacağımız küçük bir yürüyüş ile Midyat Konuk Evi’ne ulaşıyoruz. Her ne kadar adı hep dizilerle anılsa da taş 
işçiliğinin en güzel örneklerinden birini de görme fırsatı yakalayacağız. Sonrasında Midyat çarşısında meşhur Gümüş 
Telkâri işçiliğini görme ve satın alma fırsatı bulacağız. Süryani Şarabı denemek isteyen misafirler de serbest zamanda 
tadına bakabilir, alışveriş yapabilirler. Sonrasında Mardin Sokakları gezimize başlıyoruz. Gezimizin ilk durağı yine 
diziler ile ünlenmeye başlamış, bir dönem PTT Evi olarak da tanınmış olan Şahtana Konağı ‘nı geziyoruz. Midyat’tan 
gelen bir gelin için yaptırıldığı rivayet edilen; Mardinli meşhur mimar SerkisLole tarafından inşa edilen bu güzel 
yapıda fotoğraflarımızı çekiyor ve Şehidiye Camii manzarası ile Mezopotamya Ovasının mistik görüntüsünü izliyoruz. 
Sonrasında yürüyüşümüz devam ediyor. Sokaklar arasında yapacağımız yürüyüş esnasında Abbara (Dar Geçit) 
denilen mimari unsuları görüyoruz. Gezilerimizi tamamlayıp Adana’ya doğru yola çıkıyoruz. Geç saatlerde Adana’ya 
varış. 
 
 



 
 
 

 
 

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER 
 GAZİANTEP’TE  4* OTELDE (DEDEMAN VB.) 1 GECE KONAKLAMA, 

 ŞANLIURFA’DA 4* OTELDE (DEDEMAN VB.) 1 GECE KONAKLAMA, 

 MARDİN’DE 4* OTELDE (YAYGRAND VB.) 1 GECE KONAKLAMA, 

 TURİZM OTOBÜSLERİ İLE ULAŞIM, 

 OTOBÜS İÇİ KUMANYA SANDEVİÇ KAHVALTI İKRAMI, 

 OTELDE 3 ADET AÇIK BÜFE KAHVALTI 

 OTELDE 2 ADET AKŞAM YEMEĞİ 

 SIRA GECESİ EĞLENCESİ EŞLİĞİNDE YÖRESEL AKŞAM YEMEĞİ, 

 OTOBÜS İÇİ İKRAMLAR, 

 SEYAHAT SİGORTASI, 

 PROGRAMDA BELİRTİLEN TURLAR, 

 KOKARTLI PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ 

 HALFETİ TEKNE TURU, 

 
 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

 ÖĞLE YEMEKLERİ VE TÜM YEMEKLERDEKİ İÇECEKLER, 

 MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİ, 

 Ş.URFA SIRA GECESİ 

 

 
                     

 
 

 

ÖNEMLİ NOT 
 
Sezon yoğunluğu dolayısı ile konaklama yapılan otelde değişiklik olabilir. Tur kalkışından 2 gün öncesinde bu konu 
ile ilgili bilgi alabilirsiniz. Koltuklarımız numaralı olup ödeme esnasında makbuzunuza yazılacaktır. Kayıt esnasında 
vereceğiniz eksik bilgi dolayısı ile sigorta kapsamı dışında kalmanız sizin sorumluluğunuzdadır. 
 
Uyarı 
Turun gidişatını ve amacını engelleyici kötü hava, yol gibi olumsuz durumlarda rehber programı yeniden düzenleme 
hakkına sahiptir. Geziye çıkmadan önce mutlaka MÜZE KART www.muzekart.com edinin. Gün içerisindeki 
gezilerimiz yürüyüş ağırlıklı olacağı için rahat kıyafetler tercih etmeniz önerilir.  
 
 
 
 

 

ATATÜRK CADDESİ NO: 68 /4  SEYHAN / ADANA 
TEL 0322 – 235 0 200 / 0545 459 16 16 

www.samba.com.tr 

 
KİŞİBAŞI  0-6 YAŞ COCUK 7-12 YAŞ COCUK TEK KİŞİ FARKI 

KİŞİ BAŞI ÜCRET 1090.00TL 390.00TL 890.00TL 400.00TL 

FİYATLARIMIZ İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI KONAKLAMA FİYATLARDIR. KİŞİ TEK KALMAK İSTERSE TEK KİŞİLİK KONAKLAMA FARKI TUR 
ÜCRETİNE EKLENİR. TAKSİT GARANTİ BONUS KARTLARINA YAPILMAKTADIR. 3 YAŞ ALTI ÇOCUK KOLTUK ALMAZSA SADECE 60TL SİGORTA 
ÜCRETİ ÖDER. 

http://www.muzekart.com/
http://www.samba.com.tr/

